平成 25 年７月 19 日

各   位

会 社 名 株式会社ダイエー

代 表 者 名 代表取締役社長   村井  正平

コード番号 ８２６３

上場取引所 東証第一部

問 合 せ 先 取締役 執行役員 荻谷  裕

電 話 番 号 03-6388-7322

イオン株式会社による当社株券等に対する公開買付けの実施に向けた進捗状況のお知らせ

イオン株式会社が、本日、添付のプレスリリース「株式会社ダイエー株式取得に関する公正取引委員会

の審査結果について」を公表しておりますので、お知らせいたします。

                                            以 上

２０１３年７月１９日

各 位

     会 社 名 イ オ ン 株 式 会 社

代表者名 取締役兼代表執行役社長 岡田 元也

               （コード番号 ８２６７ 東証第一部）

問 合 せ 先  秘 書 室 責 任 者  堤  唯 見

           （ 電 話 番 号 0 4 3 - 2 1 2 - 6 0 4 2 ）

株式会社ダイエー株式取得に関する公正取引委員会の審査結果について

平成 25 年３月 27 日、同年３月 29 日及び同年４月 12 日付で公表いたしました株式会社

ダイエー（コード番号：8263、東証第一部）の普通株式及び甲種類株式の取得に関し、

本日、公正取引委員会より「排除措置命令を行わない旨の通知書」を受領しましたことを

お知らせいたします。

なお、当社による株式会社ダイエーに対する公開買付けの日程につきましては、決定次第

速やかに公表いたします。

審 査 結 果 の 詳 細 に つ い て は 、 公 正 取 引 委 員 会 の ホ ー ム ペ ー ジ

（http://www.jftc.go.jp/index.html）をご参照ください。

以 上